
 

 

 

 
Decreto n. 1030  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Nomina Direttore di Centro Interdipartimen tale  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n.  456  del  9.02.2012, con cui è stato rinnovato 
il Centro Interdipartimentale di Ricerca di Eccelle nza 
“ Sulle Tecnologie Innovative per la Rivelazione e 
l’Elaborazione del Segnale - TIRES ” per il triennio  
2009-2012; 

VISTA la nota del 07.03.2012 con cui è stato trasme sso il 
verbale del Centro di che trattasi del 6.03.2012 da l 
quale risulta eletto il prof. Leonardo Angelini, pe r il 
triennio accademico 2011/2014;  

ACCERTATA la regolarità della votazione; 

 D E C R E T A  

Il prof. Leonardo ANGELINI è nominato Direttore del  Centro 
Interdipartimentale di Ricerca di Eccellenza  “ Sull e Tecnologie 
Innovative per la Rivelazione e l’Elaborazione del Segnale - 
TIRES ” dell’Università degli Studi di Bari Aldo Mor o per il 
triennio accademico 2011/2014. 
 
 
Bari, lì 15.03.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


